ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON BÌNH MINH
––––––––––
Số:  71 /BC-MNBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––
    Gia Lâm, ngày  29 tháng  7  năm 2021

									BÁO CÁO
				Danh sách học sinh xin đề nghị phê duyệt tuyển sinh bổ sung năm học 2021-2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm

 Căn cứ hướng dẫn tuyển sinh Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;
 Căn cứ kế hoạch, chỉ tiêu tuyển sinh của trường được phê duyệt:   Số lớp:  17;     Số học sinh:  187;
[bookmark: _GoBack] Đến ngày  28 tháng  7 năm  2021 trường đã tuyển được tổng số: 84 học sinh đúng tuyến (Cụ thể số học sinh theo từng đối tượng: DT1: 79; DT2: 0; DT3: 5).  Đối chiếu với chỉ tiêu được duyệt còn thiếu:  103 học sinh.
Vậy nhà trường đề nghị phòng GDĐT cho phép nhà trường tuyển bổ sung học sinh theo danh sách sau:

	TT
	Họ tên học sinh
	ngày tháng
 năm sinh
	Họ tên bố
	Họ tên mẹ
	Hộ khẩu
 thường trú
	Lý do xin học

	1
	Lê Bích Ngọc
	07/03/2019
	Lê Tuấn Phương
	Lâm Hải Yến
	Thôn Hạ xã Dương Hà, Gia Lâm, Hà Nội
	Mẹ đang công tác tại trường

	2
	Thạch Bảo Lâm
	06/12/2019
	Thạch Thọ Đông
	Ng Thị Thanh Hiểu
	Thôn 1, xã Đình Xuyên, Gia Lâm, Hà Nội
	Mẹ đang công tác tại trường

	3
	Trần Ngọc Đức
	23/02/2017
	Trần Ngọc Chiến
	Nguyễn Thị Huyền
	Thôn 2, xã Đình Xuyên, Gia Lâm, Hà Nội
	Mẹ đang công tác tại trường

	4
	Nguyễn Đắc Minh Khang
	11/08/2019
	Nguyễn Đắc Chước
	Nguyễn Thị Tân
	Thôn 3, xã Đình Xuyên, Gia Lâm, Hà Nội
	Mẹ đang công tác tại trường

           Danh sách này gồm  04 học sinh.

               PHÊ DUYỆT CỦA PHÒNG GDĐT						         HIỆU TRƯỞNG

														Nguyễn Thị Huệ